Российская Федерация

Калининградская область

Районный Совет депутатов

МО « Зеленоградский район»

( четвертого созыва)

РЕШЕНИЕ

      от  6 февраля 2013 г.                                                              № 168

       г. Зеленоградск

О внесении дополнений в решение № 163 от 05.12.2012 г.

«Об утверждении Программы приватизации и  прогнозного перечня

муниципального имущества муниципального образования

«Зеленоградский район», подлежащего приватизации в 2013 году»

 В связи с изъятием из оперативного управления МАОУ ДОД ДЮСШ

«Янтарь» нежилого помещения площадью 112 кв. метров, Литера I из Литера

А, расположенного по адресу: г. Зеленоградск, ул. Лермонтова, д. 3, и

передачей в казну МО «Зеленоградский район», руководствуясь

Федеральным законом РФ от 21.12.2001 г. № 178-ФЗ «О приватизации

государственного и муниципального имущества», Уставом муниципального

образования «Зеленоградский район», районный Совет депутатов МО

«Зеленоградский район»

Р Е Ш И Л :

        1. Дополнить  прогнозный  перечень объектов муниципального

имущества МО  «Зеленоградский район», подлежащего приватизации в 2013

году,  муниципальным имуществом  согласно приложению к настоящему

решению.

     2. Опубликовать данное решение в районной газете « Волна».

       3. Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования.

 Глава муниципального образования

 «Зеленоградский район»                                                                  В.Г. Губаров

Председатель  районного  Совета  депутатов

МО «Зеленоградский район»                                                           С.В. Кулаков

       Приложение

       к решению районного Совета депутатов

       МО « Зеленоградский район»

       от  6 февраля 2013 г.  № 168

ПРОГНОЗНЫЙ ПЕРЕЧЕНЬ

муниципального имущества МО «Зеленоградский район»,

подлежащего приватизации в 2013 году

№

п/п

Объект

муниципальной собственности,

подлежащий приватизации

(правообладатель)

Срок

приватизации

Адрес  объекта

муниципальной

собственности,

подлежащего

приватизации

Срок

аренды

Способ

приватизации

1.

Встроенное нежилое

помещение площадью

112 кв. метров

IV квартал
г. Зеленоградск,

ул. Лермонтова, д. 3
-

Аукционные

торги